



## Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

EURONAL s.r.o.  
Zlatovská 27/2189  
911 05 Trenčín

**OBJEDNÁVKA číslo: 348/1/Fi/7/2023**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 31.7.2023

Dodacia lehota: do: 31.7.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás - tovar (viď príloha)				435,17 €
	sklad TN				
	Sumár objednávky				435,17 €

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Brnianska 3, 911 05, Trenčín

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000510168 / 8180

7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Filo Roman

Tel.: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis

Oznaenie dodávky	Katológ. oznaenie	Po et m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH%	bez DPH	DPH	s DPH
UvZHX 4 x 40 zz skr drevo		5,00 Cks	0,92	20	4,59	0,92	5,51
UvZHX 4 x 60/36 zz drevo		4,00 Cks	1,73	20	6,91	1,38	8,29
MW Skrutk. bity Sh PZ1 25mm 2ks	4932430860	1,00 ks	1,75	20	1,75	0,35	2,10
MW Skrutk. bity ShW PZ2 25 mm 2 ks	4932430863	1,00 ks	1,75	20	1,75	0,35	2,10
MW Skrutk. bity Sh PZ1 50mm	4932471566	1,00 ks	1,51	20	1,51	0,30	1,81
MW Skrutk. bity Sh W TX10 50mm	4932471570	1,00 ks	1,51	20	1,51	0,30	1,81
MW Skrutk. bity ShW PZ1 90 mm 1 ks	4932430862	1,00 ks	1,83	20	1,83	0,37	2,20
MW Skrutk. bity Sh PZ2 90mm	4932430867	1,00 ks	1,83	20	1,83	0,37	2,20
Meter 2m /16mm brzda AKCIA	3152	1,00 ks	1,58	20	1,58	0,32	1,90
Fólia STRETCH íra 2,6 kg A		1,00 ks	7,92	20	7,92	1,58	9,50
Stah.pas.4.8x500 biele/100ks pr.150mm	8856118	3,00 bal	7,17	20	21,51	4,30	25,81
Stah.pas.4.8x400 biele/100ks,pr.105mm	8856116	3,00 bal	5,92	20	17,76	3,55	21,31
EL.E-B 121 2.5x350mm	0050324	25,80 kg	9,14	20	235,90	47,18	283,08
DIN 985 M30x1,5 zb - 8.8 matica poistná		0,02 Cks	211,55	20	4,23	0,85	5,08
3M 255P brús.kotú P180 150mm	50447 - 7100253069	10,00 ks	0,35	20	3,52	0,70	4,22
3M 950U Cub.II kotú 150mm P80	87268-80	5,00 ks	0,82	20	4,09	0,82	4,91
DIN 933 M 10 x 30 A2		0,04 Cks	25,77	20	1,03	0,21	1,24
DIN 933 M 8 x 30 A2		0,04 Cks	21,81	20	0,87	0,17	1,04
DIN 440 podložka Q8 A2 drevo		0,08 Cks	18,23	20	1,46	0,29	1,75
DIN 9021 podložka Q10 A2 nit		0,08 Cks	12,22	20	0,98	0,20	1,18
DIN 985 matica M8 A2 poistná		0,04 Cks	11,97	20	0,48	0,10	0,58
DIN 985 matica M10 A2 poistná		0,04 Cks	23,75	20	0,95	0,19	1,14
Magnet FLEX CROM	KEN5530130K	1,00 ks	5,77	20	5,77	1,15	6,92
Pružný karosársky tmel 315ml	30402002	2,00 ks	2,68	20	5,36	1,07	6,43
DIN 931 M 12 x 55 zb 10.9		0,40 Cks	39,72	20	15,89	3,18	19,07
DIN 931 M 12 x 55 bp 10.9		0,10 Cks	58,13	20	5,81	1,16	6,97
DIN 985 matica M12 poistná zb		0,50 Cks	11,70	20	5,85	1,17	7,02

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	362,64	72,53	435,17
<b>CELKOM</b>	<b>362,64</b>	<b>72,53</b>	<b>435,17</b>

Pozn.: iastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

**Celkom k úhrade: 435,17 €**